

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินใหม่ บ้านประอาจ หมู่ที่ ๑๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๓,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ก่อสร้างถนนดินใหม่ บ้านประอาจ หมู่ที่ ๑๑ ถนนสายนางนวน กาบบัว - นานางบุญเยี่ยม นาคดี ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดปริมาณงานดังนี้ - ช่วงที่ ๑ ถนนดินกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร พร้อมเกรดบดทับ หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๑๘๐ ลูกบาศก์เมตร - ช่วงที่ ๒ ถนนดินกว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร พร้อมเกรดบดทับ หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ ลูกบาศก์เมตร วางท่อขนาด ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๓๐ ท่อน พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๕๕ เป็นเงิน ๒๐๓,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๑. แบบ пр.๔, пр.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายวิโรจน์ บาททอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศรีโนนงาม ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวสุดาณี จันทพันธ์ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี ชำนาญการ กรรมการ
 ๓. นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ ชำนาญการ กรรมการ/เลขานุการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนดินใหม่ บ้านประออง หมู่ที่ 11
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายนางนนวน กาบบัว - นางนบุญเจียม นาคดี ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ถนนดินกว้าง 3 เมตร ยาว 100 เมตร พร้อมเกรดบดทับ หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 180 ลบ.ม.
 ช่วงที่ 2 ถนนดินกว้าง 5 เมตร ยาว 600 เมตร พร้อมเกรดบดทับ หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 1,800 ลบ.ม.
 วางท่อขนาด 0.40 เมตร จำนวน 30 ท่อน พร้อมป้ายโครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	จำนวนเงิน
		หน่วย	จำนวน					
1	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)							
	1.2 งานปรับเตรียมคันทางเดิม	ลบ.ม.	3,400	1.62	5,508.00	1.2726	2.06	7004.00
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	1,980	70.84	140,263.20	1.2726	90.15	178,497.00
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3							
	2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	30	483.84	14,515.20	1.2726	615.37	18,461.10
	3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3							
	4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3							

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 203,962.10

ราคากลาง 203,000.00

ประมาณการ.....
 (นายบุญญพงษ์ สิทธิพร)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจสอบ.....
 (นายวิโรจน์ บาททอง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง 124/2559 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2559

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคาดังนี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิโรจน์ บาททอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศรีโนนงาม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุดาณี จันทพันธ์)

(นางสาวปริตภาพร พุ่มไม้)

นักวิชาการเงินและบัญชี ชำนาญการ

นักวิชาการพัสดุ ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายณฤทธิ์ กาเมือง)

(นางสุภภัทร อุโลก)

รองปลัด อบต.ปราสาทเยอ รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

ปลัด อบต.ปราสาทเยอ